國立嘉義大學電機工程學系 109 學年度

第 10 次系務會議紀錄

開會時間：109年 12月 24日(四)中午 12:10

地    點：理工大樓 A16-205 研討室

主 持 人：謝 O 文主任                                      紀錄：翁 O 翔

出 席 者：徐 O 明老師、甘 O 宙老師、謝 O 毅老師、江 O 達老師、張 O 鴻老師、

梁 O 仁老師、陳 O 忠老師

討論議程：

提案一

案 由：討論本系「論文相似度比對報告」標準訂定乙案。

說 明：

1. 依據教務處註冊組通知辦理(如附件 1)。

2. 檢附本校 109年 11月 10日 109學年度第 3次行政會議審議通過之「國立嘉義大學

碩、博士學位考試申請書」(如附件 2)及「國立嘉義大學碩、博士學位考試結果通

知書」(如附件 3)各 1份

3. 如何訂定本系「論文相似度比對報告」標準，請討論。

決議：經討論，本系「論文相似度比對報告」標準訂定為 30%。

臨時動議：

本系系務會議建議，「國立嘉義大學論文指導教授與研究生互動準則」應由行政會議

討論通過後公告實施。

散會：12:47